
    
Uchwała nr XXXVI/ 439 /13 

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 
z dnia 19 grudnia 2013 roku 

 
 

w sprawie  wyrażenia woli  przejęcia sieci wodociągowej                            
i kanalizacyjnej na terenie Twierdzy Modlin. 

 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3    ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 594                    
z późn. zm.) – Rada Miejska w Nowym Dworze Mazowieckim uchwala, co 
następuje: 
 
 
 

§ 1. 
 
Wyraża się  wolę     przejęcia sieci wodociągowej i kanalizacyjnej  na 
terenie Twierdzy Modlin w Nowym Dworze Mazowieckim stanowiącej 
własność Skarbu Państwa -  w zarządzie MON Stołecznego Zarządu 
Infrastruktury oraz Agencji Mienia Wojskowego.  
  
 

 
§ 2. 

 
Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały jest Burmistrz Miasta Nowy Dwór 
Mazowiecki. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
/-/ Krzysztof Bisialski 

 
 
 
 


